
 

 

 

POUŽITÉ ZDROJE: 

Použité obrázky (kliparty) pocházejí ze sady Microsoft Office 2010 – 

volně ke stažení  

NÁZEV ŠKOLY 

 
Základní škola Šebetov, okres Blansko    

 

ČÍSLO PROJEKTU CZ.1.07/1.4.00/21.1560 

 

ČÍSLO  A  NÁZEV 

ŠABLONY  
 VY_32_INOVACE_24_M_ Řada čísel– prac.list 

 

AUTOR 

 

Mgr. Jana Manová 

ROČNÍK 

 

1.,2. ročník 

DATUM 

VYTVOŘENÍ  VM 

 

28.10. 2012 

VZDĚL. OBLAST 

 

Matematika a její aplikace 

VZDĚL. OBOR 

 

Matematika 

TÉMA 

 

Řada čísel 

KLÍČOVÁ SLOVA 

 

Seřaď, menší, větší, řada čísel, škrtni 

ANOTACE 

 

Doplňování řady čísel 0 – 20 sestupně i vzestupně, číslo větší a menší. 

Je možné použít jako PL k samostatné práci nebo na tabuli ke 

společnému opakování. 



1. Doplň řadu čísel  

 

0  2   5     

 

10 9    5     

 

 2   5    9 10 
 

2. Seřaď čísla od největšího po nejmenší 

 

8 15 3 13 20 0 19 9 

        

 

0 11 18 7 10 17 6 9 

        

 

3. Seřaď čísla od nejmenšího po největší 

 

20 2 10 1 11 4 14 8 

        

 

1 0 2 20 10 12 11 19 

        

 

 



4. Škrtni čísla, která jsou menší než 10. 

2   15   20   5   0   17   8   19   7   9 

 

5. Škrtni čísla větší než 8. 

20   15   4   11   10   6   0   18   9   1 

 
Vyjádři obrázkem. 

Jak se ti dnes pracovalo?     

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


